ANEXO I

MINUTA DE OFÍCIO

              Prefeitura de ____________, aos _____ de _____ de _____.

Ofício nº XXX/XXXX

A Sua Excelência, o Senhor Secretário de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia (SEDUR).

          Prezado Senhor,

          Cumprimentando-o cordialmente, venho informar interesse em celebrar Termo de Cooperação Técnica com o Estado da Bahia, por meio da SEDUR, cujo objeto consiste na implementação de ações conjuntas para regularização fundiária de núcleos habitacionais reconhecidos como de interesse social ou ocupados predominantemente por população de baixa renda, localizados em áreas urbanas neste município.
          Desta forma, encaminho a Vossa Excelência, em anexo, documentação necessária à celebração do referido Acordo, tal como o Termo de Cooperação Técnica assinado, bem como o ofício de designação de responsável em nível municipal pela administração do presente Termo.
          Ao ensejo, aproveito a oportunidade para renovar-lhe meus protestos de elevada e estima e consideração.

PREFEITO MUNICIPAL